

Frederik H. Wind Holding ApS
Sølystgade 29, 4. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 26 83 33

Årsrapport

18. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Frederik Halskou Wind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. maj - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik H. Wind Holding ApS Sølystgade 29, 4. th 8000 Aarhus C
	Telefon: 20765222
	CVR-nr.: 43 26 83 33
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 18. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Frederik Halskou Wind, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Fabo ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i virksomheder og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.722 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.286 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2022	- 31/12 2022
Bruttotab		-8.722
Indtægter af kapitalinteresser		31.044
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-36</u>
Resultat før skat		22.286
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>22.286</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		<u>22.286</u>
Disponeret i alt		<u>22.286</u>

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
1	Kapitalinteresser	<u>51.044</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.044</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>17.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.411</u>
	Aktiver i alt	<u>68.455</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>22.286</u>
Egenkapital i alt	<u>62.286</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.169</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.169</u>
Passiver i alt	<u>68.455</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.286	22.286
	40.000	22.286	62.286

Noter

18/5 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 20.000

Kostpris 31. december 2022 **20.000**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 31.044

Opskrivninger 31. december 2022 **31.044**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **51.044**

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Fabo ApS	Aarhus C	50 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 6 t.kr., der ikke indgår i beregningen af udskudt skat, idet det indenfor 12 måneder ikke forventes, at selskabet udnytter dette skattemæssige underskud.